
z dnia 31 maja 2017 r.
Zatwierdzony przez ......SI,

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasabu Gminy Kleszczów nieruchomości gruntowej położonej
w Dębinie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, z 20 I71'. poz. 1948, poz. 730) oraz na podstawie art. 13 ust. I ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co
następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Kleszczów, nieruchomości położonej
w obrębie geodezyjnym Dębina oznaczonej jako działki nr 412/5 o powierzchni 0,02 ha, nr 4 I2/6 o powierzchni
0,0008 ha, nr 4 I2/7 o powierzchni 0,06 ha, nr 412/8 o powierzchni 0,0029 ha, nr 4 I2/9 o powierzchni 0, l I ha, nr
412/10 o powierzchni 0,0057 ha, nr 412/11 o powierzchni O,I°ha, i nr 412/12 o powierzchni 0,0045 ha.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Strona I



Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

Kleszczów, 1.06.2017r.

UZASADNIENIE

Dotyczy: Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów

nieruchomości gruntowej położonej w Dębinie.

Działki oznaczone numerami: 412/5, 412/6, 412/7, 412/8, 412/9, 412/10, 412/11, i 412/12 o łącznej

powierzchni 0,3039ha położone sąw obrębie geodezyjnym Dębina i są własnością OSPDębina.

Nabycie działek ma na celu ujednolicenie stanu prawnego ww. nieruchomości tj. doprowadzenie do

zgodności własności działek i budynków. W obecnym stanie grunt jest własnością OSP Dębina

natomiast budynki posadowione na działkach są na stanie majątkowym Gminy Kleszczów.

W dniu 30 maja 2017r. na XXXIII sesji Rady Gminy Kleszczów, pozytywnie

zaopiniowano wstępny wniosek w sprawie nabycia przez Gminę Kleszczów ww. działek.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne



Obr. DĘBINA
Działka nr: 412/5 - 0,02 ha

412/6 - 0,0008ha
412/7 - 0,06 ha
412/8 - 0,0029 ha
412/9 - 0,11 ha
412/10 - 0,0057ha
412/11 - 0,10 ha
412/12 - 0,0045 ha
Suma= 0,3039 ha

-

\---\ \ .-_.-

---_-


